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

764210

Porto Principe x Sauim
Castanheira, 03dorms., 2
suítes com a/e 107m² útil
sala, estar, jantar, sacada,
lavabo, coz. planej 2gars+
depósito. 9-9776-8117

764211

Troco apto x casa $200
mil 2d/st 99692-6623

762947

3011-1000 PJ
Sr(a) Proprietário(a) 
preciso do seu Imóvel
p/ Cliente Cadastrado
9 9 1 1 9 - 1 9 7 0
www.pjimoveis.com

765388

3204-6056
guerreroimoveis.com.
br e conheça as me-
lhores opções em lo-
cações de casas, ap-
tos, salas salões, bar-
racões. Creci 14.416

760096

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Aluga-se J, Brasil, casa
c/ 3suítes, gar. 4carros,
quintal $1200.Tratar
99868-9940/ 98125-9940
Sr. Cesar

243021

Camélias 2dor 1ªandar
Aluga-se F.3016-8893

763337

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 99714-2008

765400

Q u e r  A l u g a r  s e u
I m ó v e l ?
www.residem.com.br
ou Ligue 2106-7181

754020

RESIDEM ALUGA
R e f o r m a d a  p r o x
Conf iança  Cas te lo ,
$ 1 0 0 0  r e a i s  2 d
Linda!  F: 2106-7181
www.residem.com.br

762491

RESIDEM
Exclusivas ót.opções!
$900 3d Prox.Bernardin
$1000 2d Independenci
$ 1 0 5 0  3 d  A r a r u n a
$1200 3d Pacifico/falca
www.residem.com.br

765478

V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689

242802

Vale Florido Piratininga -
4 Dorm (ste) com hidro/
completo em Armários /
Avarandada , Piscina  ,
Lago ,  06 vagas de
Garagem  F.  98132
4220/3019-3535

764515

$  8 2 m i l  F a l c a o
(bernardino campos)
ideal p/comercio F:
997726724 CJ12673

765473

$ 1 . 8 5 0  C a l c a d ã o ,
a l u g a d o ,  5 0 9 m ² ,
aproveite F: 99679-0007

243012

Sala comercial Lumina
Mall, nova, sala comercial
31m 01-gar+ 02deposito
ac. permuta. 9-9776-8117

764215

$ 50mil+parc.10x25 ótimo
Jd Marilia 99853-1042

765121

$25mil+parc.$390,asfalto
Jd.Marilia F:99853-1042

764399

$290 mil esquina 531m2
prox ao Panelão. Aceita
imóvel F:997726724

765475

$40mil Av Bandeiras qd
14 plano 6x36 99692-6623

760897

$55 vd.tco Jd Prudên-
cia10x27 99696-9026

765469

A d d a d -  V o l p e -
T e r r e n o s  n o s
C o n d o m í n i o s
Vi l l agg io s ,  Spaz io
Ve r d e ,  E s t o r i l  V,
Alphavile, Tamboré,
Samambaia e Quinta
R a n i e r i  G r e e n .
F: 99701- 0023

760461

Av.Comend.Jose da
Silva Martha 11x33
$310mil 98164-0700

764232

BELA VISTA
$ 125mil 346m2 ót.local
F:99772-6724

765476

Construção e reforma,
muro, preço por m².Aceita
financ. CEF. Inf. e vendas:
99771-8351 (whats)

763409

Estoril 2 $230mil exc.
local 14 x 27,5 unico
facilita 98164-0700

764234

Estoril V 2 juntos ót
localização 99772-4438

765463

Marabá (UNIP)8 lotes
$300mil 99788-8445

765462

OCASIÃO
$110 mil em condominio
420m2 F: 988037314

765477

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181
www.residem.com.br

758458

Tamboré Bauru na parte
alta com vista cidade ,
Aceito menor Valor F;
98132 -4220

764519

Terreno meia qdra N.
Senhora de Fátima,
oportunidade 11x33m²
99704-3340/998158120

764434

Villa Lobos R$ 260 mil
15x35. Tr. 99166-1991

765448

Villaggio 2, $320 mil,
à vista F: 99760-5509

243003

Villaggio III,2 lotes
juntos  esquina,exc.
local F:98164-0700

764233

Vl Indl 247m² prox a
R.S.Sebastião 99772-1496

765454

Compro Terrenos pago
à vista 99692-6623

745530

Vale Igapó poste 14
com escritura esquina pla-
no 500m² próx. asfalto $
oportunidade 9-97768117

764214

Villagio II, pagamento a
vista em dinheiro. Fone:
99103-1711

764966

$280mil 3alqs c/ casa px
Sagae troca 99692-6623

762950

$350mil 1alq linda casa
rio ac troca 99692-6623

757816

1 ,5  Alq  com casa ,
m a n g u e i r a  r e p r e s a
$270mil ac troca, no
asfalto 99897-9900

765116

1.000m² Ibituruna lindo
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